別記様式第29号（第52条関係）

指定化学物質等の取扱量等の報告書

                                   年  月  日

石川県知事       様

                       報告者

                       住 所

                       氏 名

法人にあっては、名称

及び代表者の氏名

 ふるさと石川の環境を守り育てる条例第１１２条第２項の規定により、    年４月から

  年３月までの１年間の指定化学物質等の取扱量等について、次のとおり報告します。

事業所 名   称

所 在 地

第一種指定化学

物質の号番号

第一種指定化学物質の名称 第一種指定化学物質の取扱量等

製造量

（ｋｇ）

使用量

（ｋｇ）

合 計

（ｋｇ）

※整理番号

備考１ ※欄は、記載しないこと。

２ 本報告書は、事業所ごとに作成すること。

３ 報告書の用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

  ４ 「第一種指定化学物質の号番号」欄及び「第一種指定化学物質の名称」欄は、特定化学物

質の環境への排出量の把握等及び管理の改善の促進に関する法律施行令別表第１に掲げる

号番号及び名称（同表第１に別名の記載がある第一種指定化学物質にあっては、当該別名）

を記載すること。

  ５ 取扱量等の有効数字は、3桁とすること。ただし、取扱量等が１キログラム未満の場合は、

小数点以下第２位を四捨五入して得た数値を記載することとする。

  ６ 第一種指定化学物質の種類が多く、上記様式におさまらない場合は、上記様式に従って別

紙を作成し、当該別紙に記入した上、本報告書と合わせて報告すること。